АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021

с. Веселовское

№ 75
Об отмене постановления администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.12.2013 № 154 «Об утверждении административного регламента взаимодействия Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора»

В соответствии с законом Новосибирской области от 05.10.2021 № 120-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Новосибирской области, регулирующих отношения в сфере осуществления муниципального жилищного контроля а территории Новосибирской области», на основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 30.11.2021 № 2-16-2021 администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.12.2013 № 154 «Об утверждении Административного регламента взаимодействия Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора»

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059